

PADMABHUSHAN VASANTDADA PATIL PRATISHTHAN'S COLLEGE OF ENGINEERING

TRUST REGD. NO. F. 6736 (MUMBAI)

NBA ACCREDITED COURSES: (During 15.03.2012 to14.03.2015) COMP. ENGG./ ELEX. ENGG. / EXTC. ENGG./ I.T. (F. No 28-110 / 2010 - NBA Dated 02/04/2012)

PVPPCOE/OFFICE/2017-18/576

04.12.2017

CIRCULAR

As per our proposal for finalization of fees for Academic Year 2017-18 to Fees Regulating Authority under Regulation Admissions and Fees Act, 2015; minutes of 40th meeting had been held on Friday 03.03.2017 for deciding reasonable fees for the Institution who falls under section 11 (2), (3), (4) of the Maharashtra Unaided Private Professional Educational Institutions Act 2015 for Agenda at Item No 2 Sr. 128 pertaining to our Institution.

Copy of the approved fee structure is uploaded on College Website for perusal.

Open Category	SC/ST/SBC/VJNT Category	OBC Category
-		50% of Tuition fee + Development Fee = Total Fee
101364 + 10136 = Rs. 1,11,500/-	Rs. 10,136/-	50682 + 10136= Rs. 60,818/-

Provision under section 14 (6) states that the fees approved and communication by the Fees Regulating Authority shall be applicable in respect of the candidate who is admitted to the unaided institution in that academic year 2017-18 and shall not be revised till the completion of the course of such student in the concerned institution.

Encl.;

Minutes uploaded on

(Dr. Alan N. Shaikh)

Principal Amabhushan Vasantdada Paiil Pratishthan's

College of Engineering Vasantdada Patil Educational Complex

Eastern Express Highway
Sion, Chunabhatti,

Mumbai - 400 022.



PADMABHUSHAN VASANTDADA PATIL PRATISMTMAN'S COLLEGE OF ENGINEERING

TRUST REGD. NO. F. 6736 (MUMBAI)

NBA ACCREDITED COURSES: (During 15.03.2012 to14.03.2015) COMP. ENGG./ ELEX. ENGG. / EXTC. ENGG./ I.T. (F. No 28-110 / 2010 - NBA Dated 02/04/2012)

पी.व्ही.पी.पी.कॉ.ऑ.इं/परिपत्रक/२०१७-१८/५७६

४/१२/२०१७

परिपत्रक

आपल्या महाविद्यालयाने शुल्क नियामक प्राधिकरणाला शैक्षणिक वर्ष २०१७–१८ ला शुल्क मंजुरीकरीता केलेल्या प्रस्तावाच्या अनुषंगाने शुल्क नियामक प्राधिकरणाने महाराष्ट् राज्य विनाअनुदानित खाजगी व्यवसायीक शैक्षणिक संस्था प्रवेश व शुल्क विनीमयन अधिनियम २०१५ च्या क्लम 11 (2), (3), (4) नुसार आपल्या महावि द्यालयाचे अंतिम शुल्क दिनांक ०३.०३.२०१७ रोजी घेतलेल्या ४० व्या मीटींगमध्ये मुददा क्रमांक २ च्या १२८ मध्ये मंजुर केले आहे

व या मीनटची आवृत्ती संस्थेच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आली आहे याची नोंद घ्यावी.

खुला प्रवर्ग	<u>राखीव प्रवर्ग</u> अनु. जाती/ अनु. जमाती / विशेष मी गास वर्ग/ भटक्या विमुक्त जमाती	इतर मागास प्रवर्ग
ट्युशन फीज 🕂 डेव्हलपमेंट फीज = एकूग फीज	डेव्हलपमेंट भीज = एकूग भीज	५० % टयुशन फीज + डेव्हलपमेंट फीज = एकूग फीज
$\frac{9,88}{9,88} + 90836 = 9.$	<u>च. १०,१३६/—</u>	पु०६८२ + १०१३६ = ▼ . ६०,८१८/-

शुल्क नियामक प्राधिकारणाच्या कलम १४ (६) च्या प्रमाणे सदर शुल्क हे शैक्षणिक वर्ष २०१७–१८ मध्ये प्रवेशीत विद्यार्थ्यांकरीता त्यांच्या शैक्षणिक अभ्यासक्रमाचा कलवधी पुर्ण होईपर्यंत लागु असेल व त्यात महाविर्द्या लयाकडून क्रेणत्याही प्रकरचा बदल करण्यात येणार नाही.

डॉ.अप्लॅम एन शेख

Encl.;

मीनट्स वॉलेजच्या संवेत स्वलावर अपने केले आहेत

Padmabhushan Vasantdada Patil Pratishthan's College of Engineering Vasantdada Patil Educational Complex

Eastern Express Highway Sion, Chunabhatti, Mumbai - 400 022.